PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 293/2019 - GP.

Porto Ferreira, 03 de maio de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA couro
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 130/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Marcelo Ozelin, seguem anexas informações do Sr.

Miguel Bragioni Lima Coelho, Superintendente da Agência Reguladora

de Serviços Públicos.

Sendo o que me c pria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

CNPJ:45.339.3 / 01-9
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - orfo Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201/3589-5202/3589-5203
wWY'{J2ortoferreifQ..:..$..Q"&'Qv.brI gabinete@portoferreira.sp.gov.br

Atenciosamente,

,,-
AGÊNCIA R~GULAD01tADE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dr. Varlindo Valeriani, n° 303, Centro
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38
E-mail: contato(â)arpf.com.br

arnr:
aclllclalRIIAMU ~ IEllBU

Porto Ferreira

Ofício n° 123/2019

Porto Ferreira, 30 de abril de 2019.

rImo. Sr.
Marcos André P. Silva
Assessor para Assuntos Legislativos

Ref.: Resposta ao Memorando nO 150/2019 - AAL

Prezado Senhor:

Encaminhamos respostas aos questionamentos contidos no
Requerimento nO 130/2019, do Nobre Vereador Marcelo Ozelin.

1 - A informação de que o ônibus circular não passará mais no

Parque residencial Santa Luzia a partir da data de 30 de abril não

procede.

2 - Prejudicada.

Aproveitamos da oportunidade para informar que a Concessionária

está operando em caráter experimental, mais um horário no bairro, ou

seja, das 11 às 15 horas, e, após irá analisar se será viável manter

a continuidade do horário em teste, tudo sem prejuízo dos horários

já existentes no bairro.

Aproveitamo-nos da oportunidade para apresentar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada
estima e consideração.

( )./) c

~
intenden e

COELHO

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo•Compróvantê de Protocolo

Tipo/Processo: E - 6448 / 2019

Requerente

Tel. Contato
Usuário
Assunto

Departamento
Histórico

Data/Hora
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

19 35895200
Bárbara de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO

Protocolo
Oficio nO 293/2019-GP.
Ref. Requerimento de resposta n° 130/2019.

~ conAm
03/05/2019

03/05/2019 - 15:26:51

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1